2025年10月10日

各 位

会 社 名  東洋電機株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 松尾 昇光

（コード番号 ６６５５ 名証メイン市場）

問合せ先  執行役員 経営管理本部長 佐分 隆之

（ＴＥＬ：０５６８－３１－４１９１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議をいたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．部長以上の異動

氏 名 新役職 現役職

佐分
さ ぶ り

 隆之
たかゆき

 執行役員 経営管理本部長
執行役員 経営管理本部長 兼

経営管理本部 総務部長

大嶋
おおしま

 一志
か ず し

 経営管理本部 総務部長 －

２．異動日

2025年 11月１日

以 上